[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019
	№
	376

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 27.01.2014 № 21

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 27.01.2014 №21 «Об утверждении программы Котельничского района «Повышение эффективности бюджетных расходов на период 2014-2016 годов».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Коротаеву С.Н.

Глава Котельничского района                                                       С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	                С.Н. Коротаева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по экономике, заведующая отделом экономики

	                    С.А. Шабалина

Разослать: финансовое управление – 2 экз., отдел экономики – 1 зкз.

Правовая экспертиза проведена:
Главный специалист, юрисконсульт
администрации Котельничского района                                         Д.М.Смирнов
Коротаева Светлана Николаевна

(883342)4-07-18

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Котельничского района

Кировской области

от 30.12.2019 № 376
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 27.01.2014 №21
1. В наименовании слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2022 годы».

2. В пункте 1 слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2022 годы».

3. В программе Котельничского района «Повышение эффективности бюджетных расходов на период 2014-2016 годов» (далее –Программа):
3.1. В наименовании Программы слова «на 2014 – 2016 годов» заменить словами «на 2014 – 2022 годов»;

3.2. В абзаце 17 пункта 1 слова «до 2016 года» заменить словами «на период 2014-2022 годов»;

3.3. В абзаце 2 подпункта 3.1. пункта 3, в абзаце 1 подпункта 3.2. пункта 3, в абзаце 1 подпункта 3.4. пункта 3, в абзаце 1 подпункта 3.5. пункта 3, в абзаце 1 подпункта 3.7. пункта 3, в абзаце 2 пункта 8 цифры «2016» заменить на цифры «2022».

4. В приложении 1 к Программе «План мероприятий Программы Котельничского муниципального района Кировской области «Повышение эффективности бюджетных расходов на период 2014-2016 годы»:

4.1. В наименовании слова «на период 2014-2016 годов» заменить словами «на период 2014-2022 годов»;

4.2. В приложении по всему тексту цифру «2016» заменить на цифру «2022 год».

______________

_109492872.unknown